
 

 

Prot. n. 730 

Roma, 23.03.2020 

DECRETO   N. 29 NOMINA COMMISSIONE 

           La Direttrice del Dipartimento di Biologia Ambientale 

VISTO l’art. 24 della Legge 30.12.2010, n. 240;  

VISTO il D.M. 25 maggio 2011, n. 243 riguardante criteri e parametri per la valutazione preliminare dei candidati di 

procedure pubbliche di selezione dei destinatari dei contratti, di cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R.n. 3689/2012 del 29.10.2012; 

VISTO il D.M. 25 maggio 2011, n. 243 riguardante criteri e parametri per la valutazione preliminare dei candidati di 

procedure pubbliche di selezione dei destinatari dei contratti, di cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010; 

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49; 

VISTO il D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012; 

VISTA la deliberazione n. 421 del 17.12.2019  
VISTO Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a Tempo Determinato di   tipologia A emanato 

con D.R. n. 2578 dell’11.10.2017; 

VISTA la disponibilità finanziaria derivante dai fondi  TITAN Micoperi resp. Prof.ARDIZZONE  
VISTA l’approvazione della procedura di valutazione comparativa per 1 posto di Ricercatore a Tempo   Determinato tipologia A con 

regime di tempo definito (Bando 9), settore scientifico disciplinare BIO/07 - settore concorsuale 05/C1 nel Consiglio 

di Dipartimento del 20.09.2019 e pubblicato in G.U. n. 10 del 04.02.2020;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento telematico di Biologia Ambientale del 19.03.2020 dove   sono state 

proposte le terne con i nomi dei candidati per la Commissione Giudicatrice così come previsto dall’art. 6 del 

Regolamento suindicato;  

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice sia così composta: 

 

Membri effettivi: 

 

1) Prof. Domenico Ardizzone  BIO/07 - SC 05/C1 PO -  Università di Roma La Sapienza domenico.ardizzone@uniroma1.it 

2) Prof. Michele Scardi BIO/07  -SC 05/C1 PO – Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” michele.scardi@uniroma2.it 

3) Prof.ssa Letizia Marsili BIO/07 - SC 05/C1   PA - Università di Siena letizia.marsili@unisi.it 

  

Membri Supplenti 

1) Prof.ssa Maria Cristina Fossi BIO/07 - SC 05/C1  PO -Università degli Studi di Siena mariacristina.fossi@unisi.it 

2) Prof. Dario Angeletti  BIO/07 - SC 05/C1   PA - Università della Tuscia  darioangeletti@unitus.it 

 

Dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale, della nomina della Commissione sul sito web   dell’Università degli 

Studi di Roma all’indirizzo https://web.uniroma1.it/trasparenza/ , decorre il termine di trenta giorni per la presentazione 

da parte dei candidati di eventuali istanze di ricusazione dei Commissari. 

 F.to digitalmente La Direttrice M. Maddalena Altamura 
 

 
 

 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587  PI 02133771002 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 
Amministrazione 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 
T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 
Lisena.rubini@uniroma1.it 

mailto:domenico.ardizzone@uniroma1.it
mailto:michele.scardi@uniroma2.it
mailto:letizia.marsili@unisi.it
mailto:mariacristina.fossi@unisi.it
mailto:darioangeletti@unitus.it

